“Supria”,  
FUJIFILM Healthcare Corporation 

1 komplektas 495.000,00 495.000,00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 495.000,00 
PVM (21 proc.)** suma: 103.950,00 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 598.950,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) - 598.950,00 (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
PVM (21 proc.)* suma  Eur – 103.950,00 (vienas šimtas trys tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt 
eurų 00 ct).  
* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 
** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 
neskaičiuojamas PVM. 

4 lentelė.